Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 14 ноября 2018 года                                                      № 746

     р.п. Белореченский

 О внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Белореченское муниципальное образование

№ 131 от 11 июля 2014 года «Об определении гарантирующей

организации для централизованной системы холодного водоснабжения и

водоотведения в границах городского поселения Белореченского

муниципального образования»

В связи с вхождением в состав территории Белореченского

муниципального образования населенных пунктов с. Мальта и р.п.

Белореченский, на основании Закона Иркутской области от 25.05.2017 № 31-

ОЗ «О преобразовании Белореченского и Мальтинского муниципальных

образований  Усольского района Иркутской области и о внесении изменений

в Закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных

образований Усольского района Иркутской области», в соответствии с

Федеральным законом от 07.12.2011г № 406-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», руководствуясь ст. ст. 2, 29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации городского поселения

Белореченское муниципальное образование № 131 от 11 июля 2014 года «Об

определении гарантирующей организации для централизованной системы

холодного водоснабжения и водоотведения в границах городского поселения

Белореченского муниципального образования» изложить в новой редакции:

1.1.Определить гарантирующей организацией для централизованной

системы холодного водоснабжения и водоотведения:

- в границах с. Мальта МУП «Мальтинское ЖКХ»;

- в границах рп. Белореченский МУП «Транзит-аква».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации – газете «Белореченский вестник» и разместить на официальном

сайте администрации (Семенюр О.В. начальник организационного
отдела).

З. Ознакомить с настоящим постановлением руководителей МУП
<<Мальтинское ЖКХ)>, МУП <<Транзит-аквa>).

4. Контроль исполнениrI настоящего постановления оставJuIю за собой.

Глава Белоречен
муницип€lJIъного С.В. Ушаков

ЧЩ"13,lд";

$нНffi.iffi